如皋市城市管理局文件
皋城管发〔2021〕21号

关于公布继续有效规范性文件目录的通知
机关各科室，监督指挥中心，各下属单位：
为维护社会主义法治统一和政令畅通，根据《市政府关于印发<如皋市规范性文件管理办法>的通知》（皋政发〔2020〕40号）和《市政府办公室关于开展全市行政规范性文件清理工作的通知》（皋政办发〔2021〕77号）要求，我局在历次清理工作的基础上，对2020年12月31日以前，由我局单独制发和由我局牵头，与有关部门联合制发的规范性文件开展了集中清理。其中，继续有效的规范性文件共计11件。现将继续有效的规范性文件目录予以公布，请按照执行。

2020年12月31日前制定的规范性文件中，未列入公布目录的规范性文件自即日起一律予以废止。

附件：继续有效的行政规范性文件目录

                                  如皋市城市管理局
                                   2021年6月21日

附件：

继续有效的行政规范性文件目录

	序号
	文号
	文件名
	施行日期

	1
	皋城管发〔2012〕20号
	关于贯彻实施《中华人民共和国行政强制法》的指导意见
	2012年3月6日

	2
	皋城管发〔2012〕24号
	关于加强城市规划建成区违法建设查处的实施意见
	2012年3月13日

	3
	皋城管发〔2012〕45号
	关于印发《如皋市前期物业管理招投标监管程序规定》的通知
	2012年5月30日

	4
	皋城管发〔2012〕46号
	关于印发《如皋市物业管理评标专家库管理暂行办法》的通知
	2012年5月30日

	5
	皋城管发〔2014〕68号
	关于印发《如皋市镇区环卫设施设备配套、建设及管护标准》、《如皋市镇区环卫管理质量标准》（试行）的通知
	2014年10月9日

	6
	皋城管发〔2015〕45号
	关于印发《如皋市物业服务企业信用档案评定办法》的通知
	2015年5月11日

	7
	皋城管发〔2016〕47号
	关于印发《如皋市城市管理失信行为信息发布办法》的通知
	2016年8月26日

	8
	皋城管发〔2018〕42号
	关于印发《如皋市城市管理局从事城市生活垃圾经营性清扫、收集、运输、处理服务许可告知承诺实施办法 》的通知
	2018年5月18日

	9
	皋城管发〔2018〕43号
	如皋市城市管理局户外广告设施设置审批事中事后监管实施方案
	2018年6月20日

	10
	皋城管发〔2020〕20号
	关于印发《如皋市违法建设失信行为联合惩戒实施办法》的通知
	2020年4月10日

	11
	皋城管规〔2020〕1号
	关于印发进一步规范住宅室内装饰装修行为意见的通知
	2020年9月17日

— 20 —

— 19 —